Zakladni Skola Brno, Oteviena 20a, prispévkova organizace

Oteviena 986/20a, 641 00 Brno, IC: 494 66 208

Rozpocet nar. 2022

schvaleny usnesenim &. 40/Z8 Zastupitelstva MC Brno—Z&bétin dne 15.12.2021

Pfijmy - celkem

-z toho neinvesti¢ni pfispévek obce

Vydaje - celkem

- ztoho

material
+ energie
opravy
sluzby
mzdové naklady, odvody
ostatni socialni naklady
. odpisy

uplata za SD

4 977 000,- Ké
4 977 000,- K¢

4 977 000,- K&

408 000,-

1 500 000,-
260 000,-
1648 736,-
365 980,-
14 200,-
1155 084,-
- 375 000,-
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